

CAKIR APS

CVR-nr.: 36993936

Nygårds Plads 29B
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Ulkiye Cakir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAKIR APS
Nygårds Plads 29B
2605 Brøndby
e-mailadresse: cakirburhanettin@gmail.com
CVR-nr: 36993936
Regnskabsår: 01/10/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive frisørforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -110.958.

Egenkapitalen udgør kr. -14.121.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		159.729	160.817
Personaleomkostninger		-283.416	-99.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.313	-14.650
Resultat af ordinær primær drift		-142.000	47.151
Øvrige finansielle omkostninger		-254	
Ordinært resultat før skat		-142.254	47.151
Skat af årets resultat		31.296	-10.362
Årets resultat		-110.958	36.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.958	36.789
I alt		-110.958	36.789

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.800	18.313
Materielle anlægsaktiver i alt		39.800	18.313
Deposita		44.000	44.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.000	44.000
Anlægsaktiver i alt		83.800	62.313
Råvarer og hjælpematerialer			7.350
Varebeholdninger i alt			7.350
Tilgodehavende skat		32.056	
Periodeafgrænsningsposter			760
Tilgodehavender i alt		32.056	760
Likvide beholdninger		59.231	143.180
Omsætningsaktiver i alt		91.287	151.290
AKTIVER I ALT		175.087	213.603

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.000
Overført resultat		-54.121	94.837
Egenkapital i alt		-14.121	96.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.034	
Skyldig selskabsskat			10.362
Skyldig moms og afgifter		1.208	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.966	106.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.208	116.766
Gældsforpligtelser i alt		189.208	116.766
PASSIVER I ALT		175.087	213.603

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret